C.) 	postulantes, luego de resueltas las impugnaciones presentadas, de lo que resulta: 1°) GESINO, 

u_ 	Martín Andrés (DNI Nro. 22.177.384, Registro Nro. 25), con un total de cuarenta y tres (43) 
O 

puntos, en la evaluación de antecedentes y sesenta y cinco (65) puntos en la oposición; se lo 
O 

califica con un total de CIENTO OCHO (108) PUNTOS; 2°) TOBÍAS, Juan Antonio (DNI 

Nro. 25.943.045, Registro Nro. 31), con un total de treinta puntos con setenta centésimos 

(30,70), en la evaluación de antecedentes y setenta y seis (76) puntos en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO SEIS PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (106,70);